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Duel in the Pool
Innsbruck, 27. - 28.2.2021

Wettkampf 29 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
28.02.2021 - 10:54 Protokoll
Punkte: FINA 2020

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2008 und jünger

1. Walder Lilith 09 Tiroler Wassersportverein 5:19.01 394
50m: 35.96 35.96 150m: 1:55.82 40.61 250m: 3:17.33 41.05 350m: 4:39.56 40.63

100m: 1:15.21 39.25 200m: 2:36.28 40.46 300m: 3:58.93 41.60 400m: 5:19.01 39.45

2. Wechdorn Sophie-Elise 10 Tiroler Wassersportverein 5:19.69 391
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.45 40.70 250m: 3:19.10 40.69 350m: 4:41.10 41.00

100m: 1:16.75 40.15 200m: 2:38.41 40.96 300m: 4:00.10 41.00 400m: 5:19.69 38.59

3. Schwarz Lena 08 Tiroler Wassersportverein 5:22.03 383
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.41 41.49 250m: 3:22.20 41.60 350m: 4:44.26 40.76

100m: 1:16.92 40.20 200m: 2:40.60 42.19 300m: 4:03.50 41.30 400m: 5:22.03 37.77

4. Schwarz Laura 08 Tiroler Wassersportverein 5:31.52 351
50m: 35.95 35.95 150m: 1:59.71 42.72 250m: 3:26.14 43.03 350m: 4:51.92 43.30

100m: 1:16.99 41.04 200m: 2:43.11 43.40 300m: 4:08.62 42.48 400m: 5:31.52 39.60

5. Übelhör Mona 09 Tiroler Wassersportverein 5:45.73 309
50m: 36.98 36.98 150m: 2:03.95 44.22 250m: 3:33.37 44.37 350m: 5:03.68 45.30

100m: 1:19.73 42.75 200m: 2:49.00 45.05 300m: 4:18.38 45.01 400m: 5:45.73 42.05

6. Mihurko Antonia 10 Tiroler Wassersportverein 6:28.69 217
50m: 42.71 42.71 150m: 2:23.51 51.60 250m: 4:02.87 49.33 350m: 5:41.64 48.16

100m: 1:31.91 49.20 200m: 3:13.54 50.03 300m: 4:53.48 50.61 400m: 6:28.69 47.05

7. Pühringer Delina 08 Tiroler Wassersportverein 6:36.26 205
50m: 42.31 42.31 150m: 2:22.42 50.36 250m: 4:04.68 51.12 350m: 5:47.53 51.58

100m: 1:32.06 49.75 200m: 3:13.56 51.14 300m: 4:55.95 51.27 400m: 6:36.26 48.73

8. Hochfilzer Marah 08 Tiroler Wassersportverein 7:10.05 160
50m: 44.18 44.18 150m: 2:34.64 55.61 250m: 4:25.46 57.13 350m: 6:15.37 53.29

100m: 1:39.03 54.85 200m: 3:28.33 53.69 300m: 5:22.08 56.62 400m: 7:10.05 54.68

9. Herbert Sophie 11 Tiroler Wassersportverein 7:40.83 130
50m: 46.44 46.44 150m: 2:44.04 59.50 250m: 4:46.88 1:02.60 350m: 6:51.67 1:02.96

100m: 1:44.54 58.10 200m: 3:44.28 1:00.24 300m: 5:48.71 1:01.83 400m: 7:40.83 49.16

Jahrgang 2007

1. Pierer Laura 07 Tiroler Wassersportverein 5:40.15 325
50m: 36.27 36.27 150m: 2:00.36 43.07 250m: 3:27.74 43.96 350m: 4:56.78 44.60

100m: 1:17.29 41.02 200m: 2:43.78 43.42 300m: 4:12.18 44.44 400m: 5:40.15 43.37

2. Edlinger Sofie 07 Tiroler Wassersportverein 5:51.42 294
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.00 44.79 250m: 3:36.76 46.00 350m: 5:08.73 46.10

100m: 1:21.21 43.18 200m: 2:50.76 44.76 300m: 4:22.63 45.87 400m: 5:51.42 42.69

Jahrgang 2006

1. Dornauer Sarah 06 Tiroler Wassersportverein 5:01.78 465
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.16 38.04 250m: 3:05.31 39.04 350m: 4:24.21 39.55

100m: 1:09.12 36.73 200m: 2:26.27 39.11 300m: 3:44.66 39.35 400m: 5:01.78 37.57

Jahrgang 2005

1. Plattner Sara 05 SU citynet Hall in Tirol 4:37.61 598
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.17 34.94 250m: 2:50.74 35.10 350m: 4:02.47 35.97

100m: 1:05.23 34.29 200m: 2:15.64 35.47 300m: 3:26.50 35.76 400m: 4:37.61 35.14

2. Danzer Theresa 05 SU citynet Hall in Tirol 4:54.33 501
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.55 38.00 250m: 3:02.70 38.17 350m: 4:18.02 37.46

100m: 1:08.55 36.28 200m: 2:24.53 37.98 300m: 3:40.56 37.86 400m: 4:54.33 36.31
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Duel in the Pool
Innsbruck, 27. - 28.2.2021

Wettkampf 29, Frauen, 400m Freistil

Jahrgang 2004 und älter

1. Hutter Tamara 03 SU citynet Hall in Tirol 5:05.06 450
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.14 38.48 250m: 3:06.41 39.22 350m: 4:25.88 39.73

100m: 1:09.66 36.84 200m: 2:27.19 39.05 300m: 3:46.15 39.74 400m: 5:05.06 39.18


